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IV Meeting de Abrantes
Abrantes, 02  de Fevereiro de 2025

1 - Eliminatórias 02/02/2025 - 9:00

Prova 1 Masc., 100m Livres S10
02/02/2025 - 9:00 Lista inscritos Elimin
 Inf B: 1:24.00;  Inf A: 1:18.00;  Juv B: 1:15.00;  Juv A: 1:11.00;  Jun/Sen: 1:09.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantil

1 Francisco Lalanda Correia 11 216359 Fisica Torres Vedras 1:04.25 50m 22/06/2024
2 Francisco Maria Dias 11 214981 Viver Santarem 1:08.49 50m 16/06/2024
3 Afonso Miguel Ramos 12 213984 Fisica Torres Vedras 1:05.94 25m 15/12/2024
4 Guilherme Pereira Sousa 12 217639 Fisica Torres Vedras 1:05.94 25m 15/12/2024
5 Francisco Grave Reis 12 214570 Rio Maior 1:07.30 25m 11/01/2025
6 Diogo Chambel Santos 11 209811 Nautico Abrantes 1:07.36 25m 17/11/2024
7 Martim Miguel Santos 11 216945 Rio Maior 1:10.97 25m 11/01/2025
8 Bruno Miguel Figueiredo 11 218769 Fisica Torres Vedras 1:11.67 25m 15/12/2024
9 Martim Rocha Silva 12 213503 Gualdim Pais 1:15.33 25m 17/11/2024

10 Antonio Maria Ferreira 12 220533 Fisica Torres Vedras 1:21.31 25m 09/11/2024
11 Rodrigo Miguel Alcobia S10 11 223370 CPFZ - Natacao 1:27.43 25m 19/01/2025
12 Tomas Miguel Mendes 12 221047 CLAC-Entroncamento 1:37.74 25m 17/11/2024

Juvenil

1 Francisco Manuel Cadete 10 214193 Nautico Abrantes 58.39 25m 17/11/2024
2 Daniel Filipe Jorge 10 210798 Rio Maior 59.94 25m 20/10/2024
3 Andre Guilherme Anastacio 10 209988 Nautico Abrantes 1:02.28 25m 17/11/2024
4 Tiago Frazao Barra 10 214568 Rio Maior 1:02.34 25m 11/01/2025
5 Tiago Goncalves Vieira 10 219468 Gualdim Pais 1:03.22 25m 17/11/2024
6 Tomas Rafael Gaspar 10 216265 CCDSerta 1:08.28 50m 16/06/2024
7 Gabriel Antunes Ramos 09 220234 Rio Maior 1:06.02 25m 17/11/2024
8 Guilherme Martins Conceicao 10 214982 Viver Santarem 1:08.87 25m 17/11/2024
9 Luis Miguel Reis 10 213109 Rio Maior 1:10.18 25m 17/11/2024

10 Duarte Rafael Lopes 10 208301 Electrico Futebol Clube 1:12.95 25m 24/11/2024
11 Francisco Alves Teixeira 09 222028 Fisica Torres Vedras 1:13.14 25m 30/05/2024

Junior/Senior

1 Miguel Freitas Oviedo 02 130017 Academica de Coimbra 52.76 25m 15/12/2024
2 Joao Ferreira Marques 06 201190 Academica de Coimbra 56.32 50m 10/02/2024
3 Martim Ribeiro Meneses 06 200854 O Crasto 54.49 25m 09/03/2024
4 Daniel Santos Carapeto 07 200562 Nautico Abrantes 58.73 50m 20/04/2024
5 Rodolfo Charrua Gago 08 206444 Viver Santarem 57.63 25m 02/03/2024
6 Francisco Fernandes Pereira 08 207471 Academica de Coimbra 1:01.46 50m 05/05/2024
7 Simao Rocha Silva 07 205842 Gualdim Pais 1:01.71 50m 30/06/2024
8 Leonardo Gomes Silva 08 210802 Rio Maior 1:02.06 50m 16/06/2024
9 Gabriel Neto Ferreira 08 203901 O Crasto 1:01.27 25m 11/05/2024

10 Jose Miguel Monteiro 04 129576 Gualdim Pais NT
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IV Meeting de Abrantes
Abrantes, 02  de Fevereiro de 2025

Prova 2 Femin., 100m Livres Absoluto
02/02/2025 - 9:10 Lista inscritos Elimin
 Inf B: 1:30.00;  Jun/Sen: 1:14.00;  Inf A: 1:24.00;  Juv B: 1:21.00;  Juv A: 1:19.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantil

1 Constanca Sousa Fontinha 12 212496 O Crasto 1:06.30 25m 18/01/2025
2 Telma Filipa Magalhaes 12 215330 Fisica Torres Vedras 1:06.42 25m 12/01/2025
3 Maria Beatriz Mestre 12 210855 Electrico Futebol Clube 1:14.53 50m 30/06/2024
4 Madalena D'Eca Bispo 13 216878 Fisica Torres Vedras 1:16.07 25m 14/12/2024
5 Juliana Antunes Monteiro 12 211285 Gualdim Pais 1:17.36 25m 17/11/2024
6 Margarida Madeira Pires 12 218976 Rio Maior 1:17.74 25m 17/11/2024
7 Maria Benedita Ribeiro 12 217879 CCDSerta 1:18.61 25m 19/10/2024
8 Leonor Cardoso Tavares 12 220424 CCDSerta 1:20.99 25m 19/10/2024
9 Ana Leonor Lopes 12 220236 Rio Maior 1:21.87 25m 17/11/2024

10 Maria Vitoria Martinho 12 213502 Gualdim Pais 1:22.05 25m 17/11/2024
11 Leticia Saldanha Costa 13 211833 O Crasto 1:24.37 25m 09/06/2024
12 Beatriz Cruz Figueiredo 13 218768 Fisica Torres Vedras 1:25.36 25m 01/06/2024
13 Leonor Chambel Santos 13 214860 Nautico Abrantes 1:27.82 25m 17/11/2024
14 Joana Verissimo Tavares 12 217624 CLAC-Entroncamento 1:30.02 25m 17/11/2024
15 Maria Francisca Pinheiro 12 222111 Nautico Abrantes 1:32.87 25m 19/01/2025
16 Mafalda Ines Martinho 13 217625 CLAC-Entroncamento 1:36.97 25m 02/06/2024
17 Constanca Mendao Silva 13 220232 Rio Maior 1:40.55 25m 17/11/2024
18 Marta Bento Ferreira 13 224335 Viver Santarem NT

Juvenil

1 Jessica Bernardino Lopes 10 212317 Fisica Torres Vedras 1:05.60 50m 23/06/2024
2 Lara Paixao Silva 10 210801 Rio Maior 1:05.51 25m 07/12/2024
3 Eva Santos Ferreira 10 206253 O Crasto 1:09.33 50m 16/03/2024
4 Matilde Nogueira Lourenco 11 214556 CCDSerta 1:08.48 25m 24/11/2024
5 Sofia Oliveira Freitas 10 206257 O Crasto 1:12.64 50m 16/03/2024
6 Carolina Pinto Fonseca 11 220200 Fisica Torres Vedras 1:14.84 50m 23/06/2024
7 Debora Sofia Santos 10 214605 Rio Maior 1:13.37 25m 02/03/2024
8 Carolina Neves Sousa 10 208299 Electrico Futebol Clube 1:13.86 25m 24/11/2024
9 Beatriz Isabel Moura 11 220227 Nautico Abrantes 1:20.37 50m 30/06/2024

10 Daniela Matias Ribeiro 11 214559 CCDSerta 1:21.46 25m 25/05/2024

Junior/Senior

1 Cristiana Sofia Duarte 07 207717 Academica de Coimbra 1:02.08 50m 22/06/2024
2 Ana Carolina Monteiro 04 129474 Academica de Coimbra 1:02.21 50m 21/01/2024
3 Sara Calisto Pimentel 05 128091 Academica de Coimbra 1:03.89 25m 20/04/2024
4 Laura Brites Costa 09 211108 Rio Maior 1:05.12 25m 03/02/2024
5 Maria Madalena Monteiro 08 202887 Gualdim Pais 1:06.19 25m 17/11/2024
6 Catarina Maria Fragoso 07 213087 Viver Santarem 1:06.81 25m 17/11/2024
7 Gabriela Lopes Fernandes 09 203902 O Crasto 1:06.99 25m 09/03/2024
8 Alice Batista Agostinho 08 201151 Rio Maior 1:10.37 50m 30/06/2024
9 Leonor Marques Carvalho 09 220238 Rio Maior 1:12.00 25m 17/11/2024

10 Vera Almeida Rosa 09 208604 Nautico Abrantes 1:14.86 25m 17/11/2024
11 Ines Silva Lima 09 220228 Nautico Abrantes 1:17.40 25m 17/11/2024
12 Maria Ines Campos 09 219717 Nautico Abrantes 1:21.14 25m 17/11/2024

WDR Madalena Maria Midoes 07 200565 Viver Santarem 1:06.33 25m WDR18/02/2024
WDR Iris Simoes Martins 08 202489 CLAC-Entroncamento 1:10.24 25m WDR03/02/2024
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IV Meeting de Abrantes
Abrantes, 02  de Fevereiro de 2025

Prova 3 Masc., 200m Costas Absoluto
02/02/2025 - 9:25 Lista inscritos Elimin
 Inf B: 3:35.00;  Inf A: 3:17.00;  Juv B: 3:09.00;  Juv A: 3:02.00;  Jun/Sen: 3:00.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantil

1 Francisco Maria Dias 11 214981 Viver Santarem 2:38.00 25m 21/12/2024
2 Afonso Saldanha Costa 11 206672 O Crasto 2:45.39 25m 03/03/2024
3 Francisco Grave Reis 12 214570 Rio Maior 2:52.90 25m 21/12/2024
4 Afonso Jose Alves 11 214560 CCDSerta 2:57.82 25m 26/10/2024
5 Afonso Ferreira Cruz 12 211280 CLAC-Entroncamento 3:27.52 25m 17/11/2024
6 Tomas Miguel Mendes 12 221047 CLAC-Entroncamento 3:52.61 25m 17/11/2024
7 Martim Rocha Silva 12 213503 Gualdim Pais NT
8 Hernani Marques Dias 12 220540 Fisica Torres Vedras NT
9 Afonso Miguel Ramos 12 213984 Fisica Torres Vedras NT

10 Gustavo Monteiro Pina 12 215193 O Crasto NT
WDR Sergio Ricardo Alves 12 220933 CCDSerta 3:34.87 25m WDR26/10/2024

Juvenil

1 Dinis Maria Garcia 09 205671 Nautico Abrantes 2:34.27 50m 29/06/2024
2 Miguel Silva Lima 09 217363 Nautico Abrantes 2:35.65 50m 20/04/2024
3 Daniel Filipe Jorge 10 210798 Rio Maior 2:28.41 25m 09/11/2024
4 Pedro Morgado Costa 09 216915 Rio Maior 2:28.72 25m 01/12/2024
5 Gabriel Sa Chambel 09 205814 CLAC-Entroncamento 2:37.20 25m 02/11/2024
6 Gabriel Antunes Ramos 09 220234 Rio Maior 2:39.75 25m 17/11/2024
7 Luis Miguel Reis 10 213109 Rio Maior 2:40.28 25m 19/01/2025
8 Tomas Manuel Lourenco 09 211953 CCDSerta 2:49.27 25m 26/10/2024
9 Duarte Jose Matos 10 220426 CCDSerta 2:59.94 25m 24/11/2024

10 Afonso Ferreira Filipe 10 214552 CCDSerta 3:24.86 50m 15/06/2024

Junior/Senior

1 Martim Ribeiro Meneses 06 200854 O Crasto 2:16.72 50m 07/04/2024
2 Francisco Fernandes Pereira 08 207471 Academica de Coimbra 2:17.55 50m 12/07/2024
3 Miguel Ferreira Cruz 08 200213 CLAC-Entroncamento 2:40.56 50m 15/06/2024
4 Bernardo Marques Fernandes 07 208587 CLAC-Entroncamento 2:34.97 25m 09/11/2024
5 Gabriel Neto Ferreira 08 203901 O Crasto NT

Prova 4 Femin., 200m Costas Absoluto
02/02/2025 - 9:45 Lista inscritos Elimin
 Inf B: 3:45.00;  Jun/Sen: 3:02.00;  Inf A: 3:26.00;  Juv B: 3:31.00;  Juv A: 3:15.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantil

1 Maria Brito Palma 12 212846 Zona Azul 2:59.11 25m 15/03/2024
2 Maria Amelia Torres 13 216411 Viver Santarem 3:00.86 25m 21/12/2024
3 Matilde Abelho Vaz 12 217627 CLAC-Entroncamento 3:04.19 25m 17/11/2024
4 Sofia Medeiro Horta 12 216032 Zona Azul 3:12.87 25m 24/11/2024
5 Margarida Lourenco Antunes 12 217878 CCDSerta 3:17.88 25m 26/10/2024
6 Joana Ines Antunes 13 221140 CPFZ - Natacao 3:21.04 25m 21/12/2024
7 Matilde Nunes Simoes 12 220422 CCDSerta 3:21.30 25m 26/10/2024
8 Luana Alexandra Rebocho 12 212852 Zona Azul 3:21.77 25m 24/11/2024
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IV Meeting de Abrantes
Abrantes, 02  de Fevereiro de 2025

Prova 4, Femin., 200m Costas, Elimin

9 Maria Carolina Fidalgo 13 217616 Viver Santarem 3:25.93 25m 19/01/2025
10 Joana Verissimo Tavares 12 217624 CLAC-Entroncamento 3:33.56 25m 21/12/2024
11 Margarida Amaral Mesquita 12 210852 Electrico Futebol Clube 3:35.11 25m 26/10/2024
12 Mafalda Ines Martinho 13 217625 CLAC-Entroncamento 3:46.55 25m 21/12/2024
13 Ariana Oliveira Ferreira 12 211631 O Crasto NT
14 Maria Benedita Ribeiro 12 217879 CCDSerta NT
15 Leonor Cardoso Tavares 12 220424 CCDSerta NT

Juvenil

1 Lara Paixao Silva 10 210801 Rio Maior 2:48.10 50m 15/06/2024
2 Madalena Santos Rolo 11 214555 CCDSerta 3:24.25 25m 24/11/2024
3 Matilde Nogueira Lourenco 11 214556 CCDSerta NT

Junior/Senior

1 Cristiana Sofia Duarte 07 207717 Academica de Coimbra 2:29.11 50m 07/04/2024
2 Laura Prates Morais 09 208599 Viver Santarem 2:32.45 25m 29/11/2024
3 Diana Goncalves Oliveira 07 200564 Viver Santarem 2:50.56 25m 19/01/2025
4 Daniela Santos Carrilho 08 205402 CLAC-Entroncamento 2:51.70 25m 02/11/2024

WDR Madalena Maria Midoes 07 200565 Viver Santarem 2:44.41 25m WDR03/03/2024

Prova 5 Masc., 50m Mariposa Absoluto
02/02/2025 - 10:00 Lista inscritos Elimin
 Juv B: 39.00;  Juv A: 37.00;  Jun/Sen: 35.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Juvenil

1 Antonio Carimbo Godinho 10 207118 Fisica Torres Vedras 26.82 25m 07/12/2024
2 Filipe Saldanha Costa 09 203900 O Crasto 28.67 50m 18/07/2024
3 Francisco Manuel Cadete 10 214193 Nautico Abrantes 28.75 25m 12/01/2025
4 Miguel Silva Lima 09 217363 Nautico Abrantes 28.77 25m 17/11/2024
5 Gabriel Sa Chambel 09 205814 CLAC-Entroncamento 30.98 25m 12/01/2025
6 Afonso Goncalves Leite 10 210533 CLAC-Entroncamento 31.03 25m 23/11/2024
7 Bernardo Amaral Pires 09 211950 CCDSerta 31.24 25m 23/11/2024
8 Tiago Frazao Barra 10 214568 Rio Maior 31.81 25m 11/01/2025
9 Andre Guilherme Anastacio 10 209988 Nautico Abrantes 32.91 25m 12/01/2025

10 Francisco Alves Teixeira 09 222028 Fisica Torres Vedras 38.28 25m 30/05/2024
WDR Rodrigo Duque Dias 09 210537 CLAC-Entroncamento 34.01 25m WDR17/11/2024

Junior/Senior

1 Miguel Freitas Oviedo 02 130017 Academica de Coimbra 24.97 25m 15/12/2024
2 Guilherme Filipe Gaboleiro 05 130049 Rio Maior 25.98 25m 12/01/2025
3 Edgar Tavares Mendes 06 129567 Academica de Coimbra 27.68 50m 05/05/2024
4 Ruben Filipe Carreira 03 148355 Rio Maior 27.26 25m 12/01/2025
5 Joao Ferreira Marques 06 201190 Academica de Coimbra 28.09 50m 19/01/2025
6 Rodolfo Charrua Gago 08 206444 Viver Santarem 28.26 50m 29/06/2024
7 Romulo Artur Silva 08 205494 Electrico Futebol Clube 29.65 50m 15/06/2024
8 Leonardo Gomes Silva 08 210802 Rio Maior 29.70 50m 15/06/2024
9 Leonardo Branco Pereira 08 206256 O Crasto 30.32 25m 16/11/2024

10 Joao Alexandre Moreira 92 221991 Fisica Torres Vedras 33.31 50m 08/06/2024
11 Ricardo Filipe Gaboleiro 05 130050 Rio Maior NT
12 Marco Rafael Ferreira 86 107504 Fisica Torres Vedras NT
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IV Meeting de Abrantes
Abrantes, 02  de Fevereiro de 2025

Prova 6 Femin., 50m Mariposa Absoluto
02/02/2025 - 10:05 Lista inscritos Elimin
 Jun/Sen: 40.00;  Juv B: 44.00;  Juv A: 42.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Juvenil

1 Flor Fortunata Ferreira 10 211295 Gualdim Pais 33.17 25m 12/01/2025
2 Eva Santos Ferreira 10 206253 O Crasto 34.66 25m 07/12/2024
3 Ines Martins Farinha 11 214553 CCDSerta 34.83 25m 23/11/2024
4 Lara Paixao Silva 10 210801 Rio Maior 35.41 25m 10/11/2024
5 Constanca Severino Rodrigues 10 210178 Zona Azul 36.28 50m 28/06/2024
6 Carolina Pinto Fonseca 11 220200 Fisica Torres Vedras 37.99 25m 30/05/2024
7 Beatriz Isabel Moura 11 220227 Nautico Abrantes 38.70 25m 12/01/2025

WDR Catarina Leonor Pereira 11 220226 CLAC-Entroncamento 43.69 25m WDR16/11/2024

Junior/Senior

1 Soraia Maria Salgado 05 132513 Fisica Torres Vedras 29.14 50m 20/06/2024
2 Ana Carolina Monteiro 04 129474 Academica de Coimbra 30.76 50m 21/01/2024
3 Sara Calisto Pimentel 05 128091 Academica de Coimbra 31.58 50m 17/03/2024
4 Maria Madalena Monteiro 08 202887 Gualdim Pais 32.44 25m 17/11/2024
5 Ana Barbara Alves 01 137860 Fisica Torres Vedras 32.50 25m 17/11/2024
6 Marta Chambel Dias 02 122856 CLAC-Entroncamento 32.77 25m 02/06/2024
7 Madalena Nunes Domingos 07 210455 Viver Santarem 34.89 25m 17/11/2024
8 Ana Patricia Oliveira 03 123457 Viver Santarem 35.03 25m 03/03/2024
9 Alice Batista Agostinho 08 201151 Rio Maior 35.25 25m 03/03/2024

10 Ines Filipa Costa 94 14253 Fisica Torres Vedras 36.09 25m 11/01/2025
11 Helena Carolina Dinis 05 133514 Academica de Coimbra 36.46 25m 18/02/2024
12 Vera Almeida Rosa 09 208604 Nautico Abrantes 36.93 25m 12/01/2025
13 Mariana Lisboa Dias 07 213131 Fisica Torres Vedras NT

WDR Helena Neto Florindo 06 129426 Electrico Futebol Clube 31.98 25m WDR01/03/2024

Prova 7 Masc., 50m Bruços Absoluto
02/02/2025 - 10:10 Lista inscritos Elimin
 Juv B: 43.00;  Juv A: 42.00;  Jun/Sen: 41.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Juvenil

1 Filipe Saldanha Costa 09 203900 O Crasto 32.72 50m 05/04/2024
2 Dinis Maria Garcia 09 205671 Nautico Abrantes 33.82 25m 12/01/2025
3 Tiago Goncalves Vieira 10 219468 Gualdim Pais 35.27 25m 12/01/2025
4 Afonso Goncalves Leite 10 210533 CLAC-Entroncamento 38.31 25m 16/11/2024
5 Duarte Rafael Lopes 10 208301 Electrico Futebol Clube 39.58 25m 24/11/2024
6 Tomas Rafael Gaspar 10 216265 CCDSerta 41.32 25m 12/01/2025

WDR Rodrigo Duque Dias 09 210537 CLAC-Entroncamento 38.90 25m WDR12/01/2025

Junior/Senior

1 Guilherme Filipe Gaboleiro 05 130049 Rio Maior 29.15 25m 01/12/2024
2 Guilherme Assis Ramos 98 100274 Fisica Torres Vedras 30.81 50m 14/07/2024
3 Ricardo Filipe Gaboleiro 05 130050 Rio Maior 31.34 25m 12/01/2025
4 Goncalo Catarino Dias 00 112101 Gualdim Pais 32.36 25m 24/11/2024
5 Leonardo Branco Pereira 08 206256 O Crasto 32.83 25m 27/01/2024
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IV Meeting de Abrantes
Abrantes, 02  de Fevereiro de 2025

Prova 7, Masc., 50m Bruços, Elimin

6 Daniel Santos Carapeto 07 200562 Nautico Abrantes 33.02 25m 25/02/2024
7 Simao Rocha Silva 07 205842 Gualdim Pais 35.09 25m 12/01/2025
8 Miguel Ferreira Cruz 08 200213 CLAC-Entroncamento 35.29 25m 12/01/2025

Prova 8 Femin., 50m Bruços Absoluto
02/02/2025 - 10:10 Lista inscritos Elimin
 Jun/Sen: 46.00;  Juv B: 48.00;  Juv A: 47.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Juvenil

1 Madalena Vidinha Barradas 11 212848 Zona Azul 40.50 25m 24/11/2024
2 Sofia Oliveira Freitas 10 206257 O Crasto 42.19 25m 09/03/2024
3 Debora Sofia Santos 10 214605 Rio Maior 44.40 25m 12/01/2025
4 Rita Oliveira Gomes 11 221111 Fisica Torres Vedras 47.62 25m 27/10/2024

Junior/Senior

1 Luisa Goncalves Rodrigues 08 202678 Fisica Torres Vedras 34.58 50m 14/07/2024
2 Marta Chambel Dias 02 122856 CLAC-Entroncamento 36.26 50m 16/06/2024
3 Bruna Filipa Lourenco 08 203897 O Crasto 36.87 25m 11/05/2024
4 Sara Cabaco Brasil 09 208717 Fisica Torres Vedras 38.29 50m 21/06/2024
5 Laura Brites Costa 09 211108 Rio Maior 38.08 25m 16/11/2024
6 Carolina Santos Carrilho 08 205403 CLAC-Entroncamento 42.84 25m 20/10/2024
7 Leonor Marques Carvalho 09 220238 Rio Maior 42.86 25m 12/01/2025
8 Carolina Cupertino Marchante 09 205812 CLAC-Entroncamento 45.01 25m 16/11/2024
9 Maria Ines Campos 09 219717 Nautico Abrantes 45.48 25m 16/11/2024

WDR Iris Simoes Martins 08 202489 CLAC-Entroncamento 42.22 50m WDR16/06/2024

Prova 9 Masc., 100m Mariposa Absoluto
02/02/2025 - 10:20 Lista inscritos Elimin
 Inf B: 1:49.00;  Inf A: 1:42.50;  Juv B: 1:35.00;  Juv A: 1:27.00;  Jun/Sen: 1:19.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantil

1 Afonso Jose Alves 11 214560 CCDSerta 1:18.79 25m 19/10/2024
2 Martim Miguel Santos 11 216945 Rio Maior 1:21.20 25m 18/01/2025
3 Carlos Henrique Dias 11 213987 Fisica Torres Vedras 1:21.45 25m 15/12/2024
4 Afonso Ferreira Cruz 12 211280 CLAC-Entroncamento 1:48.62 25m 09/11/2024

WDR Sergio Ricardo Alves 12 220933 CCDSerta 1:35.95 25m WDR23/11/2024

Juvenil

1 Antonio Carimbo Godinho 10 207118 Fisica Torres Vedras 58.61 25m 07/12/2024
2 Tomas Rodrigues Oliveira 10 215331 Fisica Torres Vedras 1:04.57 25m 12/01/2025
3 Francisco Manuel Cadete 10 214193 Nautico Abrantes 1:05.05 25m 18/01/2025
4 Pedro Morgado Costa 09 216915 Rio Maior 1:15.56 50m 15/06/2024
5 Afonso Goncalves Leite 10 210533 CLAC-Entroncamento 1:18.59 50m 29/06/2024
6 Tiago Frazao Barra 10 214568 Rio Maior 1:16.83 25m 17/11/2024
7 Andre Guilherme Anastacio 10 209988 Nautico Abrantes 1:19.54 50m 21/07/2024
8 Bernardo Amaral Pires 09 211950 CCDSerta 1:17.22 25m 16/11/2024
9 Luis Miguel Reis 10 213109 Rio Maior 1:18.58 25m 16/11/2024
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IV Meeting de Abrantes
Abrantes, 02  de Fevereiro de 2025

Prova 9, Masc., 100m Mariposa, Elimin

Junior/Senior

1 Miguel Freitas Oviedo 02 130017 Academica de Coimbra 56.62 50m 13/07/2024
2 Joao Ferreira Marques 06 201190 Academica de Coimbra 59.69 25m 18/02/2024
3 Edgar Tavares Mendes 06 129567 Academica de Coimbra 1:01.92 50m 19/01/2025
4 Rodolfo Charrua Gago 08 206444 Viver Santarem 1:02.84 50m 20/04/2024
5 Goncalo Catarino Dias 00 112101 Gualdim Pais 1:01.36 25m 29/11/2024
6 Leonardo Gomes Silva 08 210802 Rio Maior 1:05.89 50m 20/04/2024
7 Ruben Filipe Carreira 03 148355 Rio Maior 1:04.48 25m 16/11/2024

Prova 10 Femin., 100m Mariposa Absoluto
02/02/2025 - 10:30 Lista inscritos Elimin
 Inf B: 1:53.00;  Jun/Sen: 1:30.00;  Inf A: 1:50.00;  Juv B: 1:48.00;  Juv A: 1:36.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantil

1 Constanca Sousa Fontinha 12 212496 O Crasto 1:22.82 25m 14/12/2024
2 Maria Amelia Torres 13 216411 Viver Santarem 1:31.19 25m 19/01/2025
3 Margarida Lourenco Antunes 12 217878 CCDSerta 1:31.33 25m 18/01/2025
4 Maria Beatriz Mestre 12 210855 Electrico Futebol Clube 1:36.18 25m 18/05/2024
5 Matilde Nunes Simoes 12 220422 CCDSerta 1:40.20 25m 23/11/2024
6 Margarida Amaral Mesquita 12 210852 Electrico Futebol Clube 1:40.51 25m 02/03/2024
7 Barbara Godinho Simoes 13 221144 CPFZ - Natacao 1:49.65 25m 17/11/2024
8 Leonor Chambel Santos 13 214860 Nautico Abrantes 1:56.16 25m 20/10/2024

Juvenil

1 Ines Martins Farinha 11 214553 CCDSerta 1:21.25 25m 19/10/2024
2 Beatriz Isabel Moura 11 220227 Nautico Abrantes 1:32.67 25m 16/11/2024
3 Daniela Matias Ribeiro 11 214559 CCDSerta 1:41.45 25m 25/05/2024

WDR Catarina Leonor Pereira 11 220226 CLAC-Entroncamento 1:38.00 25m WDR16/11/2024

Junior/Senior

1 Ana Carolina Monteiro 04 129474 Academica de Coimbra 1:06.27 50m 04/05/2024
2 Sara Calisto Pimentel 05 128091 Academica de Coimbra 1:08.99 50m 22/06/2024
3 Laura Brites Costa 09 211108 Rio Maior 1:12.61 25m 20/01/2024
4 Madalena Nunes Domingos 07 210455 Viver Santarem 1:17.58 25m 16/11/2024
5 Laura Prates Morais 09 208599 Viver Santarem 1:19.45 25m 02/03/2024
6 Alice Batista Agostinho 08 201151 Rio Maior 1:21.98 50m 20/04/2024
7 Carolina Santos Carrilho 08 205403 CLAC-Entroncamento 1:25.53 25m 18/02/2024
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IV Meeting de Abrantes
Abrantes, 02  de Fevereiro de 2025

Prova 11 Masc., 200m Bruços Absoluto
02/02/2025 - 10:40 Lista inscritos Elimin
 Inf A: 3:45.00;  Inf B: 4:07.00;  Juv B: 3:35.00;  Juv A: 3:20.00;  Jun/Sen: 3:15.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantil

1 Afonso Saldanha Costa 11 206672 O Crasto 2:54.89 25m 24/02/2024
2 Diogo Chambel Santos 11 209811 Nautico Abrantes 3:06.75 50m 19/07/2024
3 Guilherme Pereira Sousa 12 217639 Fisica Torres Vedras NT
4 Gustavo Monteiro Pina 12 215193 O Crasto NT

Juvenil

1 Filipe Saldanha Costa 09 203900 O Crasto 2:36.56 50m 07/04/2024
2 Dinis Maria Garcia 09 205671 Nautico Abrantes 2:35.96 25m 16/11/2024
3 Guilherme Martins Conceicao 10 214982 Viver Santarem 2:54.76 25m 19/01/2025
4 Tiago Goncalves Vieira 10 219468 Gualdim Pais 2:56.32 25m 16/11/2024
5 Duarte Rafael Lopes 10 208301 Electrico Futebol Clube 3:21.43 25m 23/11/2024
6 Duarte Jose Matos 10 220426 CCDSerta 3:28.22 25m 26/10/2024
7 Afonso Ferreira Filipe 10 214552 CCDSerta 3:39.77 25m 26/10/2024
8 Tiago Frazao Barra 10 214568 Rio Maior NT
9 Daniel Filipe Jorge 10 210798 Rio Maior NT

Junior/Senior

1 Goncalo Catarino Dias 00 112101 Gualdim Pais 2:33.33 25m 29/11/2024
2 Leonardo Branco Pereira 08 206256 O Crasto 2:37.08 25m 09/03/2024
3 Bernardo Marques Fernandes 07 208587 CLAC-Entroncamento 2:57.98 25m 23/11/2024

Prova 12 Femin., 200m Bruços Absoluto
02/02/2025 - 10:50 Lista inscritos Elimin
 Inf B: 4:11.00;  Jun/Sen: 3:35.00;  Inf A: 3:52.70;  Juv B: 3:50.00;  Juv A: 3:44.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantil

1 Juliana Antunes Monteiro 12 211285 Gualdim Pais 3:15.09 25m 16/11/2024
2 Matilde Abelho Vaz 12 217627 CLAC-Entroncamento 3:20.66 25m 23/11/2024
3 Margarida Madeira Pires 12 218976 Rio Maior 3:24.46 25m 16/11/2024
4 Ariana Oliveira Ferreira 12 211631 O Crasto 3:28.08 25m 24/02/2024
5 Maria Benedita Ribeiro 12 217879 CCDSerta 3:33.17 25m 26/10/2024
6 Leticia Saldanha Costa 13 211833 O Crasto 3:34.18 25m 16/11/2024
7 Leonor Cardoso Tavares 12 220424 CCDSerta 3:34.54 25m 23/11/2024
8 Luana Alexandra Rebocho 12 212852 Zona Azul 3:39.67 50m 23/06/2024
9 Ana Leonor Lopes 12 220236 Rio Maior 3:43.53 25m 21/12/2024

10 Sofia Medeiro Horta 12 216032 Zona Azul 3:47.11 25m 02/03/2024
11 Maria Vitoria Martinho 12 213502 Gualdim Pais 3:49.26 25m 16/11/2024
12 Mafalda Ines Martinho 13 217625 CLAC-Entroncamento 3:53.63 25m 21/12/2024
13 Maria Francisca Pinheiro 12 222111 Nautico Abrantes 3:55.06 25m 19/01/2025
14 Constanca Mendao Silva 13 220232 Rio Maior 4:01.16 25m 21/12/2024
15 Maria Carolina Fidalgo 13 217616 Viver Santarem 4:02.30 25m 16/11/2024
16 Marta Bento Ferreira 13 224335 Viver Santarem NT



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 30/01/2025 17:16 - Página 9

IV Meeting de Abrantes
Abrantes, 02  de Fevereiro de 2025

Prova 12, Femin., 200m Bruços, Elimin

Juvenil

1 Jessica Bernardino Lopes 10 212317 Fisica Torres Vedras 2:57.48 25m 08/12/2024
2 Sofia Oliveira Freitas 10 206257 O Crasto 3:12.77 25m 09/03/2024
3 Madalena Vidinha Barradas 11 212848 Zona Azul 3:18.42 25m 24/11/2024
4 Constanca Severino Rodrigues 10 210178 Zona Azul 3:23.33 25m 25/04/2024
5 Rita Oliveira Gomes 11 221111 Fisica Torres Vedras 3:27.99 25m 26/10/2024

Junior/Senior

1 Sara Calisto Pimentel 05 128091 Academica de Coimbra 2:47.58 25m 29/11/2024
2 Bruna Filipa Lourenco 08 203897 O Crasto 2:48.88 25m 03/03/2024
3 Marta Chambel Dias 02 122856 CLAC-Entroncamento 2:55.75 50m 16/06/2024
4 Catarina Maria Fragoso 07 213087 Viver Santarem 2:56.04 25m 19/01/2025
5 Sara Cabaco Brasil 09 208717 Fisica Torres Vedras 3:00.32 50m 17/03/2024
6 Ana Patricia Oliveira 03 123457 Viver Santarem 3:01.22 25m 02/03/2024
7 Daniela Santos Carrilho 08 205402 CLAC-Entroncamento 3:10.32 25m 16/11/2024
8 Carolina Santos Carrilho 08 205403 CLAC-Entroncamento 3:25.40 25m 16/11/2024
9 Leonor Marques Carvalho 09 220238 Rio Maior 3:26.54 25m 16/11/2024

10 Maria Ines Campos 09 219717 Nautico Abrantes 3:32.65 25m 02/03/2024

Prova 13 Masc., 200m Estilos Absoluto
02/02/2025 - 11:10 Lista inscritos Elimin
 Inf B: 3:29.00;  Inf A: 3:20.00;  Juv B: 3:10.00;  Juv A: 3:04.00;  Jun/Sen: 3:00.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantil

1 Afonso Saldanha Costa 11 206672 O Crasto 2:39.82 25m 14/12/2024
2 Francisco Lalanda Correia 11 216359 Fisica Torres Vedras 2:47.21 50m 22/06/2024
3 Diogo Chambel Santos 11 209811 Nautico Abrantes 2:42.56 25m 19/01/2025
4 Francisco Maria Dias 11 214981 Viver Santarem 2:43.35 25m 11/01/2025
5 Carlos Henrique Dias 11 213987 Fisica Torres Vedras 2:48.41 25m 11/01/2025
6 Afonso Jose Alves 11 214560 CCDSerta 2:50.21 25m 24/11/2024
7 Martim Miguel Santos 11 216945 Rio Maior 2:51.44 25m 11/01/2025
8 Francisco Grave Reis 12 214570 Rio Maior 2:53.09 25m 16/11/2024
9 Bruno Miguel Figueiredo 11 218769 Fisica Torres Vedras 3:05.72 50m 15/06/2024

10 Martim Rocha Silva 12 213503 Gualdim Pais 3:12.28 25m 21/12/2024
11 Antonio Maria Ferreira 12 220533 Fisica Torres Vedras 3:18.15 25m 14/12/2024

WDR Sergio Ricardo Alves 12 220933 CCDSerta 3:18.24 25m WDR24/11/2024

Juvenil

1 Pedro Morgado Costa 09 216915 Rio Maior 2:39.55 25m 20/10/2024
2 Guilherme Martins Conceicao 10 214982 Viver Santarem 2:41.43 25m 16/11/2024
3 Tomas Manuel Lourenco 09 211953 CCDSerta 2:43.32 25m 24/11/2024
4 Bernardo Amaral Pires 09 211950 CCDSerta 2:47.63 25m 26/10/2024

Junior/Senior

1 Afonso Bernardo Evaristo 08 201220 Gualdim Pais 2:24.02 50m 11/05/2024
2 Joao Ferreira Marques 06 201190 Academica de Coimbra 2:19.69 25m 18/02/2024
3 Goncalo Catarino Dias 00 112101 Gualdim Pais 2:23.05 25m 03/03/2024
4 Francisco Fernandes Pereira 08 207471 Academica de Coimbra 2:29.26 50m 23/06/2024
5 Leonardo Branco Pereira 08 206256 O Crasto 2:24.69 25m 24/11/2024
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IV Meeting de Abrantes
Abrantes, 02  de Fevereiro de 2025

Prova 13, Masc., 200m Estilos, Elimin

6 Leonardo Gomes Silva 08 210802 Rio Maior 2:32.03 25m 03/02/2024

Prova 14 Femin., 200m Estilos Absoluto
02/02/2025 - 11:20 Lista inscritos Elimin
 Inf B: 3:37.00;  Jun/Sen: 3:10.00;  Inf A: 3:25.00;  Juv B: 3:17.00;  Juv A: 3:12.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantil

1 Telma Filipa Magalhaes 12 215330 Fisica Torres Vedras 2:44.88 25m 15/12/2024
2 Constanca Sousa Fontinha 12 212496 O Crasto 2:57.66 50m 07/07/2024
3 Ariana Oliveira Ferreira 12 211631 O Crasto 2:54.89 25m 15/12/2024
4 Maria Amelia Torres 13 216411 Viver Santarem 3:04.71 25m 16/11/2024
5 Matilde Abelho Vaz 12 217627 CLAC-Entroncamento 3:04.94 25m 21/12/2024
6 Margarida Madeira Pires 12 218976 Rio Maior 3:05.64 25m 19/01/2025
7 Maria Brito Palma 12 212846 Zona Azul 3:06.09 25m 16/06/2024
8 Maria Beatriz Mestre 12 210855 Electrico Futebol Clube 3:08.18 25m 27/01/2024
9 Madalena D'Eca Bispo 13 216878 Fisica Torres Vedras 3:09.11 25m 09/11/2024

10 Margarida Lourenco Antunes 12 217878 CCDSerta 3:15.27 25m 19/10/2024
11 Ana Leonor Lopes 12 220236 Rio Maior 3:19.11 25m 21/12/2024
12 Beatriz Cruz Figueiredo 13 218768 Fisica Torres Vedras 3:20.80 25m 15/12/2024
13 Matilde Nunes Simoes 12 220422 CCDSerta 3:23.51 25m 24/11/2024
14 Maria Carolina Fidalgo 13 217616 Viver Santarem 3:32.06 25m 19/01/2025
15 Leonor Chambel Santos 13 214860 Nautico Abrantes 3:43.45 25m 19/01/2025

Juvenil

1 Eva Santos Ferreira 10 206253 O Crasto 2:44.43 25m 10/03/2024
2 Debora Sofia Santos 10 214605 Rio Maior 3:03.39 50m 20/04/2024

Junior/Senior

1 Ana Carolina Monteiro 04 129474 Academica de Coimbra 2:27.53 25m 17/02/2024
2 Luisa Goncalves Rodrigues 08 202678 Fisica Torres Vedras 2:36.80 50m 23/06/2024
3 Cristiana Sofia Duarte 07 207717 Academica de Coimbra 2:37.89 50m 23/06/2024
4 Laura Brites Costa 09 211108 Rio Maior 2:37.72 25m 04/02/2024
5 Catarina Maria Fragoso 07 213087 Viver Santarem 2:40.39 25m 16/11/2024
6 Madalena Nunes Domingos 07 210455 Viver Santarem 2:59.65 25m 20/10/2024
7 Diana Goncalves Oliveira 07 200564 Viver Santarem 3:01.24 25m 04/02/2024

WDR Ana Patricia Oliveira 03 123457 Viver Santarem 2:49.76 25m WDR03/03/2024
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IV Meeting de Abrantes
Abrantes, 02  de Fevereiro de 2025

Prova 15 Masc., 50m Livres Absoluto
02/02/2025 - 11:35 Lista inscritos Elimin
 Juv B: 34.00;  Juv A: 32.00;  Jun/Sen: 31.00
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Juvenil

1 Francisco Manuel Cadete 10 214193 Nautico Abrantes 26.40 25m 12/01/2025
2 Pedro Morgado Costa 09 216915 Rio Maior 27.71 50m 20/04/2024
3 Miguel Silva Lima 09 217363 Nautico Abrantes 26.93 25m 17/11/2024
4 Filipe Saldanha Costa 09 203900 O Crasto 27.11 25m 24/11/2024
5 Daniel Filipe Jorge 10 210798 Rio Maior 29.75 50m 16/06/2024
6 Andre Guilherme Anastacio 10 209988 Nautico Abrantes 28.74 25m 12/01/2025
7 Dinis Maria Garcia 09 205671 Nautico Abrantes 28.88 25m 12/01/2025
8 Tomas Rafael Gaspar 10 216265 CCDSerta 29.17 25m 23/11/2024
9 Gabriel Antunes Ramos 09 220234 Rio Maior 29.37 25m 12/01/2025

10 Afonso Ferreira Filipe 10 214552 CCDSerta 30.73 25m 12/01/2025
11 Luis Miguel Reis 10 213109 Rio Maior 31.05 25m 12/01/2025
12 Duarte Jose Matos 10 220426 CCDSerta 31.49 25m 12/01/2025

WDR Rodrigo Duque Dias 09 210537 CLAC-Entroncamento 31.15 25m WDR17/11/2024

Junior/Senior

1 Martim Ribeiro Meneses 06 200854 O Crasto 25.21 50m 17/03/2024
2 Guilherme Filipe Gaboleiro 05 130049 Rio Maior 25.59 50m 11/02/2024
3 Miguel Freitas Oviedo 02 130017 Academica de Coimbra 24.85 25m 19/10/2024
4 Daniel Santos Carapeto 07 200562 Nautico Abrantes 25.13 25m 02/11/2024
5 Romulo Artur Silva 08 205494 Electrico Futebol Clube 26.92 50m 16/06/2024
6 Edgar Tavares Mendes 06 129567 Academica de Coimbra 27.06 50m 17/03/2024
7 Simao Rocha Silva 07 205842 Gualdim Pais 27.02 25m 12/01/2025
8 Joao Alexandre Moreira 92 221991 Fisica Torres Vedras 28.72 50m 07/04/2024
9 Gabriel Neto Ferreira 08 203901 O Crasto 29.81 50m 15/06/2024

10 Jose Miguel Monteiro 04 129576 Gualdim Pais NT
11 Ricardo Filipe Gaboleiro 05 130050 Rio Maior NT
12 Marco Rafael Ferreira 86 107504 Fisica Torres Vedras NT

Prova 16 Femin., 50m Livres Absoluto
02/02/2025 - 11:40 Lista inscritos Elimin
 Jun/Sen: 35.00;  Juv B: 38.00;  Juv A: 37.00

Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Juvenil

1 Lara Paixao Silva 10 210801 Rio Maior 29.67 25m 17/11/2024
2 Flor Fortunata Ferreira 10 211295 Gualdim Pais 30.27 25m 17/11/2024
3 Matilde Nogueira Lourenco 11 214556 CCDSerta 31.48 25m 12/01/2025
4 Sofia Oliveira Freitas 10 206257 O Crasto 32.66 50m 17/03/2024
5 Debora Sofia Santos 10 214605 Rio Maior 31.97 25m 12/01/2025
6 Carolina Neves Sousa 10 208299 Electrico Futebol Clube 33.58 25m 13/04/2024
7 Madalena Vidinha Barradas 11 212848 Zona Azul 34.07 25m 23/11/2024
8 Constanca Severino Rodrigues 10 210178 Zona Azul 34.42 25m 25/04/2024
9 Beatriz Isabel Moura 11 220227 Nautico Abrantes 34.90 25m 12/01/2025

WDR Catarina Leonor Pereira 11 220226 CLAC-Entroncamento 34.75 25m WDR12/01/2025
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IV Meeting de Abrantes
Abrantes, 02  de Fevereiro de 2025

Prova 16, Femin., 50m Livres, Elimin

Junior/Senior

1 Bruna Filipa Lourenco 08 203897 O Crasto 29.18 25m 27/01/2024
2 Ana Barbara Alves 01 137860 Fisica Torres Vedras 31.04 50m 22/06/2024
3 Maria Madalena Monteiro 08 202887 Gualdim Pais 31.32 50m 29/06/2024
4 Gabriela Lopes Fernandes 09 203902 O Crasto 30.46 25m 29/11/2024
5 Alice Batista Agostinho 08 201151 Rio Maior 31.74 50m 29/06/2024
6 Leonor Marques Carvalho 09 220238 Rio Maior 32.68 25m 12/01/2025
7 Vera Almeida Rosa 09 208604 Nautico Abrantes 32.92 25m 12/01/2025
8 Helena Carolina Dinis 05 133514 Academica de Coimbra 34.36 50m 04/05/2024
9 Carolina Cupertino Marchante 09 205812 CLAC-Entroncamento 33.68 25m 17/11/2024

10 Ines Silva Lima 09 220228 Nautico Abrantes 35.13 50m 29/06/2024
11 Ines Filipa Costa 94 14253 Fisica Torres Vedras 34.14 25m 12/01/2025
12 Maria Ines Campos 09 219717 Nautico Abrantes 35.01 25m 12/01/2025
13 Mariana Lisboa Dias 07 213131 Fisica Torres Vedras NT

WDR Helena Neto Florindo 06 129426 Electrico Futebol Clube 29.35 50m WDR20/04/2024
WDR Iris Simoes Martins 08 202489 CLAC-Entroncamento 30.59 25m WDR17/11/2024
WDR Madalena Maria Midoes 07 200565 Viver Santarem 30.99 25m WDR03/02/2024

Prova 17 Masc., 50m Costas Absoluto
02/02/2025 - 11:45 Lista inscritos Elimin
 Juv B: 37.65;  Juv A: 37.00;  Jun/Sen: 35.80

Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Juvenil

1 Miguel Silva Lima 09 217363 Nautico Abrantes 28.26 25m 08/12/2024
2 Tomas Rodrigues Oliveira 10 215331 Fisica Torres Vedras 31.73 25m 29/11/2024
3 Gabriel Sa Chambel 09 205814 CLAC-Entroncamento 32.52 25m 16/11/2024
4 Tomas Manuel Lourenco 09 211953 CCDSerta 33.09 25m 23/11/2024
5 Gabriel Antunes Ramos 09 220234 Rio Maior 36.98 50m 15/06/2024

Junior/Senior

1 Martim Ribeiro Meneses 06 200854 O Crasto 28.27 50m 05/04/2024
2 Afonso Bernardo Evaristo 08 201220 Gualdim Pais 30.00 50m 13/07/2024
3 Edgar Tavares Mendes 06 129567 Academica de Coimbra 30.28 50m 17/03/2024
4 Francisco Fernandes Pereira 08 207471 Academica de Coimbra 31.13 50m 19/01/2025
5 Guilherme Assis Ramos 98 100274 Fisica Torres Vedras 31.32 50m 15/06/2024
6 Ricardo Filipe Gaboleiro 05 130050 Rio Maior 29.66 25m 12/01/2025
7 Ruben Filipe Carreira 03 148355 Rio Maior 30.28 25m 12/01/2025
8 Miguel Ferreira Cruz 08 200213 CLAC-Entroncamento 33.77 50m 15/06/2024
9 Gabriel Neto Ferreira 08 203901 O Crasto 35.13 50m 21/01/2024

10 Afonso Costa Soares 07 210069 CPFZ - Natacao 33.33 25m 12/01/2025
11 Bernardo Marques Fernandes 07 208587 CLAC-Entroncamento 35.86 50m 28/06/2024
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IV Meeting de Abrantes
Abrantes, 02  de Fevereiro de 2025

Prova 18 Femin., 50m Costas Absoluto
02/02/2025 - 11:50 Lista inscritos Elimin
 Jun/Sen: 39.89;  Juv B: 43.90;  Juv A: 41.84
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Juvenil

1 Eva Santos Ferreira 10 206253 O Crasto 36.43 50m 16/03/2024
2 Ines Martins Farinha 11 214553 CCDSerta 35.94 25m 23/11/2024
3 Madalena Santos Rolo 11 214555 CCDSerta 43.51 25m 12/01/2025

Junior/Senior

1 Soraia Maria Salgado 05 132513 Fisica Torres Vedras 30.53 50m 13/07/2024
2 Cristiana Sofia Duarte 07 207717 Academica de Coimbra 32.35 50m 04/05/2024
3 Laura Prates Morais 09 208599 Viver Santarem 35.10 50m 28/06/2024
4 Helena Carolina Dinis 05 133514 Academica de Coimbra 37.31 50m 05/05/2024
5 Diana Goncalves Oliveira 07 200564 Viver Santarem 36.48 25m 12/01/2025
6 Daniela Santos Carrilho 08 205402 CLAC-Entroncamento 39.57 50m 28/06/2024
7 Carolina Cupertino Marchante 09 205812 CLAC-Entroncamento 39.36 25m 16/11/2024

Prova 19 Misto, 4 x 100m Livres 12 anos e mais velhos
02/02/2025 - 12:05 Lista inscritos Elimin
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Licença Clube Tp inscrição

12 anos e mais velhos

EXH 1 Academica de Coimbra 1 Academica de Coimbra 3:44.81 EXH
2 Fisica Torres Vedras 1 Fisica Torres Vedras 4:05.21
3 Rio Maior 1 Rio Maior 4:10.61
4 Gualdim Pais 1 Gualdim Pais 4:17.72
5 O Crasto 1 O Crasto 4:19.24
6 CLAC-Entroncamento 1 CLAC-Entroncamento 4:29.98
7 Gualdim Pais 2 Gualdim Pais NT

Prova 20 Misto, 4 x 100m Estilos 12 anos e mais velhos
02/02/2025 - 12:05 Lista inscritos Elimin
Conversão tempo inscrição: Conversão com pontos World Aquatics

Rank Licença Clube Tp inscrição

12 anos e mais velhos

1 Fisica Torres Vedras 1 Fisica Torres Vedras 4:17.53
2 O Crasto 1 O Crasto 4:23.91

EXH 3 Academica de Coimbra 2 Academica de Coimbra 4:29.94 EXH
4 Viver Santarem 1 Viver Santarem 4:53.38
5 CLAC-Entroncamento 1 CLAC-Entroncamento 5:03.99
6 Rio Maior 1 Rio Maior 5:08.79
7 Nautico Abrantes 1 Nautico Abrantes 5:21.91
8 CPFZ - Natacao 1 CPFZ - Natacao 6:23.01


